

Amenajarea terenului Codru

(наименование стройки)

WinСмета2000
Formular Nr.3

Локальная смета № 1 Аmenajarea terenului

Сметная стоимость 60 483,86 Lei

Составлена в текущих ценах

| № п/п. | Шифры норм и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Един. измер. | К-во единиц по проектным данным | Сметная стоимость, lei | |
|--------|----------------------------|--------------------------------|--------------|---------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | На ед. измерен. | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 1: | | | | |

Затраты труда:

| | | | | | | |
|----|----------------|--------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 7,5000 | 84,97 | 637,27 |
| 2. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 22,0000 | 84,97 | 1 869,34 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 57,2080 | 84,97 | 4 860,97 |
| 4. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 30,0000 | 84,97 | 2 549,10 |
| 5. | 9312040019600 | Sapator | h-om | 93,0000 | 84,97 | 7 902,21 |
| | | Итого по затратам труда | | | | 17 818,89 |

Материальные ресурсы:

| | | | | | | |
|----|---------------|---|----|----------|----------|------------------|
| 1. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm | m3 | 23,0000 | 285,00 | 6 555,00 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,4000 | 265,00 | 106,00 |
| 3. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 146,0000 | 2,60 | 379,60 |
| 4. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 2,2500 | 1 900,00 | 4 275,00 |
| 5. | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 | m | 50,2500 | 120,00 | 6 030,00 |
| 6. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,3000 | 12,00 | 3,60 |
| 7. | 4100126202818 | Apa | m3 | 2,0000 | 12,00 | 24,00 |
| | | Итого по строительным материалам | | | | 17 373,20 |

Строительные машины:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 8,4000 | 125,00 | 1 050,00 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 4,2000 | 75,00 | 315,00 |
| | | Итого по строительным машинам | | | | 1 365,00 |

Всего:

| | | |
|--------------------------------|----------|-----------|
| Cheltuieli directe | Lei | 36 557,09 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24,00 % | 4 276,53 |
| Transportul | 4,00 % | 694,93 |
| Total | 100,00 + | 41 528,55 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 6 021,64 |
| Total | 100,00 + | 47 550,19 |
| Beneficiu | 6,00 % | 2 853,02 |
| TVA | 20,00 % | 10 080,65 |

Итого по смете:

60 483,86

Составил _____ ()
(должность, подпись)

Проверил _____ ()
(должность , подпись)